
  
Σελ. 1 

 
  

                                                                                                     ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ – ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                                                                      Τρίκαλα  15/09/2023 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                     Αρ. πρωτ. 363524 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  
Ταχ. Δ/νση  : B. Tσιτσάνη 31  
Ταχ. Κώδικας  : 42132  
Πληροφορίες : Φ. Κούκος  
Τηλέφωνο  : 2431351419 
 mail :  dioik.oikonom.trik@thessaly.gov.gr 
 
 

Θέμα: «Καθορισμός  εκλογικών  τμημάτων  και καταστημάτων ψηφοφορίας του Νομού  

Τρικάλων για  τη διενέργεια  των δημοτικών  και  περιφερειακών  εκλογών  της  8ης 

Οκτωβρίου  2023 καθώς  και  των  επαναληπτικών  της 15ης Οκτωβρίου 2023» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52 και 55 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο 

κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών (ΦΕΚ 57/ τ.Α’/15-03-12), 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 5 και 43 του 

ν. 4804/2021 (Α΄ 90) «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις». 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 74715/11-09-2023 Εγκύκλιο 987 του Υπουργείου Εσωτερικών  με 

θέμα «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια 

των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των 

επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023» 

3. Τους εκλογικούς καταλόγους με τις μεταβολές του εκλογικού σώματος που 

συντελέσθηκαν με την Γ΄ Αναθεώρηση των εκλογικών καταλόγων (ΜΑΙΟΥ – ΙΟΥΝΙΟΥ 2023) 

των βασικών εκλογικών καταλόγων, καθώς και των ειδικών εκλογικών καταλόγων πολιτών 

των λοιπών κρατών μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.). Οι πολίτες της Ε.Ε. που έχουν το 

δικαίωμα του εκλέγειν, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 9 και 47 του ν. 4804/2021, 

θα ψηφίσουν στα ίδια τμήματα. 

4. Τη διοικητική διαίρεση που προβλέπεται στα άρθρα 1 και 3 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), 

όπως ισχύει, για την κατάταξη των εκλογικών τμημάτων.  

5. Τις σχετικές εγκυκλίους και έγγραφα του Υπουργείου Εσωτερικών. 

6. Το αριθμ. πρωτ. 13168/14-09-2023 έγγραφο του Δήμου Μετεώρων με θέμα  

«Ενημέρωση για καταστήματα ψηφοφορίας αυτοδιοικητικών εκλογών Οκτωβρίου 2023».   

mailto:dioik.oikonom.trik@thessaly.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 2 

 
  

7. Το αριθμ. πρωτ. 10781/14-09-2023 έγγραφο του Δήμου Φαρκαδόνας με θέμα  

«Υποβολή προτάσεων για τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 

ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης 

Οκτωβρίου 2023 καθώς και τυχόν επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023». 

8. Το αριθμ. πρωτ. 11650/15-09-2023 έγγραφο του Δήμου Πύλης αναφορικά με τα 

εκλογικά τμήματα ψηφοφορίας. 

9. Τις επικρατούσες τοπικές συνθήκες στην περιφέρεια του Νομού Τρικάλων και τον 
αριθμό των εγγεγραμμένων εκλογέων στους εκλογικούς καταλόγους. 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας του Νομού Τρικάλων 

καθώς και τους εκλογείς που θα ψηφίσουν σε καθένα από αυτά κατά τη διενέργεια των 

δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου  2023 καθώς και των 

επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023, ως ακολούθως: 
 

Α.Α.Εκλ. 
Τμή-

ματος 

Δήμος 
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα 
Από Εκλογέα - Έως 

εκλογέα 
Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

1 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΚΑΛΛΙΡΡΟΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

1ο ΕΠΑΛ, 
ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

2 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ, 
ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

3 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
Από: ΜΟΥΣΤΑΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΥΜΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ, 
ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

4 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΑΝΘΟΥΣΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
Έως: ΦΟΥΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

1ο ΕΠΑΛ, 
ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

5 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΥΑΚΙΝΘΟΣ, καθώς και οι 
εκλογείς του 
συνοικισμού ΜΗΛΕΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ, 
ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

6 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΚΡΑΝΕΑΣ 

Από: ΑΝΑΤΟΛΙΩΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, 
καθώς και οι εκλογείς 
του συνοικισμού 
ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ, 
ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 3 

 
  

7 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΠΟΛΥΘΕΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ, 
ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

8 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ 
Από: ΓΕΡΑΚΑ ΑΓΟΡΗ  
Έως: ΤΣΙΑΜΠΑΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ, 
ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

9 
Μετεώρων 
Ασπροποτάμου 

ΧΑΛΙΚΙΟΥ 
Από: ΑΔΑΜΟΥ 
ΚΩΣΤΟΥΛΑ  
Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ, 
ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

10 
Μετεώρων 
Βασιλικής 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  
Έως: 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 42200 

11 
Μετεώρων 
Βασιλικής 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

Από: ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΜΥΤΟΥΛΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 42200 

12 
Μετεώρων 
Βασιλικής 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
Από: ΝΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΡΡΑΣΑ ΡΕΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 42200 

13 
Μετεώρων 
Βασιλικής 

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

α) Από: ΣΑΚΑΒΑΡΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
HULUTA ELENA  
Έως: SUCHY GABRIELA-
ANNA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 42200 

14 
Μετεώρων 
Βασιλικής 

ΘΕΟΠΕΤΡΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ 
ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΜΕΣΗΜΕΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΘΕΟΠΕΤΡΑ, 42200 

15 
Μετεώρων 
Βασιλικής 

ΘΕΟΠΕΤΡΑΣ 

α) Από: ΜΗΤΟΥΛΑ 
ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΧΟΧΟΡΕΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
MICHEL-RANTOS MARIE-
ANNICK  
Έως: MICHEL-RANTOS 
MARIE-ANNICK 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΘΕΟΠΕΤΡΑ, 42200 

16 
Μετεώρων 
Βασιλικής 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ 

Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΧΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ, 42200 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 4 

 
  

17 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙ ΓΚΙΟΡΓΚΙΕ  
Έως: ΒΑΛΤΑΔΩΡΟΥ 
ΦΑΝΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

25, ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 
42200 

18 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

25, ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 
42200 

19 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΓΚΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΖΩΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

25, ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 
42200 

20 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

25, ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 
42200 

21 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΚΟΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, Μ.ΓΚΙΚΑ 2, 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200 

22 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΚΟΥΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΜΑΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, Μ.ΓΚΙΚΑ 2, 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200 

23 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

Από: ΜΑΝΑΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΜΠΑΛΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, Μ.ΓΚΙΚΑ 2, 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200 

24 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

Από: ΜΠΑΜΙΧΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΝΤΑΜΠΑΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, Μ.ΓΚΙΚΑ 2, 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 42200 

25 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
Από: ΝΤΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 
1, ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 

42200 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 5 

 
  

26 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

Από: ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΣΑΓΙΩΡΓΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 
1, ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 

42200 

27 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

Από: ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 
1, ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 

42200 

28 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

Από: ΤΑΠΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ  
Έως: ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 
1, ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 

42200 

29 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

α) Από: ΤΣΙΓΑΡΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
CEDICA VALENTIN 
CRISTIAN  
Έως: KROL TOMASZ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 
1, ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ, 

42200 

30 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ συν. 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Από: ΑΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΦΑΛΕΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 42200 

31 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ συν. 
ΒΥΤΟΥΜΑ 

Από: ΒΑΛΛΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΨΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΥΤΟΥΜΑΣ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 42200 

32 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΑΥΡΑΣ 

Από: ΑΔΑΜΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
Έως: ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΥΡΑ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 

42200 

33 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΑΥΡΑΣ 

α) Από: ΚΛΕΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
Έως: ΦΟΡΤΟΥΝΗΣ 
ΘΩΜΑΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
MUNTEANU ALIONA  
Έως: MUNTEANU 
ALIONA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΥΡΑ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 

42200 

34 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΑΥΡΑΣ συν. ΝΕΑΣ 
ΖΩΗΣ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΝΕΑ ΖΩΗ, 42200 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 6 

 
  

35 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΒΛΑΧΑΒΑΣ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΛΑΧΑΒΑΣ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 42200 

36 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΒΛΑΧΑΒΑΣ 
Από: ΠΑΙΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  
Έως: ΨΥΡΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΛΑΧΑΒΑΣ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 42200 

37 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΔΙΑΒΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΛΟΥΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΙΑΒΑ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 

42200 

38 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΔΙΑΒΑΣ 

α) Από: ΜΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
DULGHERU ALINA  
Έως: TERMEGAN 
MARIAN SEBASTIAN 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΙΑΒΑ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ, 

42200 

39 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΚΛΟΥΤΣΟΘΥΜΙΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΣΤΡΑΚΙ, 42200 

40 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΣΤΡΑΚΙ, 42200 

41 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 

α) Από: 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΨΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
GRIES URSULA-JULIA  
Έως: URIES ECATERINA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΣΤΡΑΚΙ, 42200 

42 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  
Έως: ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ, 42200 

43 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΝΑΣΤΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΟΤΖ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ, 42200 

44 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΕΡΑΣΕΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΞΕΝΙΤΙΔΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΗ ΚΕΡΑΣΕΑ, 

42200 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 7 

 
  

45 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΕΡΑΣΕΑΣ 
Από: ΟΥΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΗ ΚΕΡΑΣΕΑ, 

42200 

46 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΟΡΘΟΒΟΥΝΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΡΘΟΒΟΥΝΙΟ, 42200 

47 
Μετεώρων 
Καλαμπάκας 

ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙ 
ΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
HUISMAN AGATHA 
MATHEA CATHERINA  
Έως: SANDU ELENA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΑΡΑΚΗΝΑ, 42200 

48 
Μετεώρων 
Καστανιάς 

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΣΤΑΝΕΑ, 42032 

49 
Μετεώρων 
Καστανιάς 

ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΟΧΟΡΕΛΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΜΑΡΑΝΤΟ, 42036 

50 
Μετεώρων 
Καστανιάς 

ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΧΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΝ, 

42036 

51 
Μετεώρων 
Καστανιάς 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ 
Από: ΑΚΡΙΒΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΜΙΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, 42036 

52 
Μετεώρων 
Καστανιάς 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΣ 
Από: ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΓΑΘΗ  
Έως: ΧΟΝΤΟΥ ΕΛΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, 42036 

53 
Μετεώρων 
Καστανιάς 

ΜΑΤΟΝΕΡΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΤΣΟΥΛΚΑΣ 
ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΑΤΟΝΕΡΙΟΝ, 42036 

54 
Μετεώρων 
Καστανιάς 

ΕΛΑΦΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΕΛΑΦΙΟΝ, 42036 

55 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΚΛΕΙΝΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΛΕΙΝΟΣ, 42200 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 8 

 
  

56 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΚΛΕΙΝΟΥ συν. 
ΑΜΠΕΛΙΩΝ 

Από: ΑΔΑΜΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΜΠΕΛΙΑ ΚΛΕΙΝΟΥ, 

42200 

57 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΑΗΔΟΝΑΣ 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΗΔΟΝΑ, 42200 

58 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΓΛΥΚΟΜΗΛΕΑΣ 
Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΨΑΡΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΛΥΚΟΜΗΛΕΑ, 42200 

59 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ  
Έως: ΧΑΡΧΑΝΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΗ, 42200 

60 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΥΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

1ο ΕΠΑΛ, 
ΒΑΘΥΚΛΕΟΥΣ 1, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42132 

61 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΧΡΥΣΟΜΗΛΕΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΘΑΝΑΣΑΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΕΑ, 42200 

62 
Μετεώρων 
Κλεινοβού 

ΧΡΥΣΟΜΗΛΕΑΣ 

Από: ΘΑΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΧΡΥΣΟΜΗΛΕΑ, 42200 

63 
Μετεώρων 
Μαλακασίου 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
Από: ΑΔΡΑΚΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
Έως: ΚΛΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΝΑΓΙΑ, 42200 

64 
Μετεώρων 
Μαλακασίου 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
Από: ΚΟΚΚΟΡΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΝΤΟΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΝΑΓΙΑ, 42200 

65 
Μετεώρων 
Μαλακασίου 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
Από: ΞΕΦΤΕΡΗ ΜΑΡΙΚΑ  
Έως: ΧΥΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΝΑΓΙΑ, 42200 

66 
Μετεώρων 
Μαλακασίου 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΧΥΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ, 42200 

67 
Μετεώρων 
Μαλακασίου 

ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΧΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΑΛΑΚΑΣΙΟ, 42200 

68 
Μετεώρων 
Μαλακασίου 

ΠΕΥΚΗΣ 
Από: ΑΒΡΑΑΜ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΥΚΗ, 42200 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 9 

 
  

69 
Μετεώρων 
Μαλακασίου 

ΤΡΥΓΟΝΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΤΡΥΓΟΝΑ, 42200 

70 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΚΟΝΙΣΚΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΙΣΚΟΥ, 

ΚΟΝΙΣΚΟΣ, 42035 

71 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΚΟΝΙΣΚΟΥ συν. 
ΚΑΛΟΧΩΡΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΟΧΟΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΛΟΧΩΡΙ, 42035 

72 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ  
Έως: ΨΥΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 

ΓΕΡΑΚΑΡΙ, 42035 

73 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΑΡΜΠΕΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 42035 

74 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΛΟΓΓΑ 

Από: ΑΡΜΕΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, 
ΛΟΓΓΑ, 42035 

75 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΜΑΥΡΕΛΙΟΥ 

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΚΛΕΙΣΙΑΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΑΥΡΕΛΙ, 42035 

76 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΜΑΥΡΕΛΙΟΥ 
Από: ΚΟΝΤΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΨΥΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΑΥΡΕΛΙ, 42035 

77 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΜΑΥΡΕΛΙΟΥ συν. 
ΑΧΕΛΙΝΑΔΑ 

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  
Έως: ΧΟΥΔΑΛΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΧΕΛΙΝΑΔΑ, 42035 

78 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΦΛΑΜΠΟΥΡΕΣΙΟΥ 

Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΕΣΙ, 

42035 

79 
Μετεώρων 
Τυμφαίων 

ΦΩΤΕΙΝΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΩΤΕΙΝΟ, 42035 

80 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΓΙΟΦΥΛΛΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
Έως: ΜΠΡΙΑΖΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓΙΟΦΥΛΛΟ, 42200 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 10 

 
  

81 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΓΙΟΦΥΛΛΟΥ 
Από: ΝΑΖΟΥ ΑΝΝΑ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓΙΟΦΥΛΛΟ, 42200 

82 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ  
Έως: ΚΟΥΣΚΟΥΒΑΤΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑ, 

42200 

83 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ 

Από: ΛΑΝΤΖΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
Έως: ΧΡΙΣΚΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑ, 

42200 

84 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ συν. 
ΨΗΛΩΜΑΤΟΣ 

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, καθώς και 
οι εκλογείς του 
συνοικισμού 
ΚΕΡΑΣΟΥΛΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΨΗΛΩΜΑ, 42200 

85 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΧΛΑΔΕΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΔΑ  
Έως: ΧΑΤΖΗΚΑΝΕΛΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΧΛΑΔΕΑ, 42200 

86 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΧΛΑΔΕΑΣ συν. 
ΘΕΟΤΟΚΟΥ 

Από: ΑΜΑΞΑ ΑΛΙΚΗ  
Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΘΕΟΤΟΚΟΣ, 42200 

87 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΓΑΒΡΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  
Έως: ΦΑΣΟΥΛΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΑΒΡΟΣ, 42034 

88 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΓΑΒΡΟΥ συν. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Από: ΑΝΤΙΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΑΒΡΟΥ, 42034 

89 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΣΚΕΠΑΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ  
Έως: ΧΛΙΝΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
HRISTOVA SILVIYA 
NIKOLOVA  
Έως: PIPONKOVA 
DETELINA NIKOLOVA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΚΕΠΑΡΙ, 42200 

90 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΓΝΑΝΤΙΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΛΙΑΤΣΙΚΟΥΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓΝΑΝΤΙΑ, 42200 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 11 

 
  

91 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΓΝΑΝΤΙΑΣ 
Από: ΛΙΟΝΤΑ ΕΥΔΟΚΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΙΩΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓΝΑΝΤΙΑ, 42200 

92 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΑΓΝΑΝΤΙΑΣ συν. 
ΣΤΑΓΙΑΔΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΑΡΙΣΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΤΑΓΙΑΔΕΣ, 42200 

93 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΚΑΚΟΠΛΕΥΡΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΚΟΠΛΕΥΡI, 42200 

94 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΚΑΚΟΠΛΕΥΡΙΟΥ συν. 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΕΓΚΕΡ ΞΑΝΘΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ, 42200 

95 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΟΞΥΝΕΙΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΝΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΞΥΝΕΙΑ, 42200 

96 
Μετεώρων 
Χασίων 

ΟΞΥΝΕΙΑΣ 

Από: ΠΑΛΑΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΛΑΜΠΡΟΣ, καθώς και οι 
εκλογείς του 
συνοικισμού ΜΥΚΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΟΞΥΝΕΙΑ, 42200 

97 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΕΛΑΤΗΣ 
Από: ΑΓΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΜΠΑΛΟΥΤΣΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΕΛΑΤΗ, 42032 

98 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΕΛΑΤΗΣ 

Από: ΜΠΕΛΕΦΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ, καθώς και οι 
εκλογείς του 
συνοικισμού 
ΞΥΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΕΛΑΤΗ, 42032 

99 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΧΑΜΟΡΟΥΣΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 42032 

100 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΑΘΑΜΑΝΙΑΣ 

Από: ΑΓΑΠΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ 
ΜΑΡΚΕΛΛΑ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

101 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΒΡΟΝΤΕΡΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΡΟΝΤΕΡΟ, 42032 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 12 

 
  

102 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

Από: ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ  
Έως: ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ, 
ΓΑΡΔΙΚΑΚΙ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

103 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

Από: ΜΠΑΤΑΤΕΓΑ 
ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ  
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΛΥΚΕΙΟ, 
ΓΑΡΔΙΚΑΚΙ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

104 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ συν. 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ, 42037 

105 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΔΕΣΗΣ 

Από: ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ 
ΟΔΥΣΣΕΥΣ  
Έως: ΦΑΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ, 
καθώς και οι εκλογείς 
των  συνοικισμών 
ΒΑΚΑΡΗΣ και 
ΦΟΡΤΩΣΙΟΥ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

106 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΧΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

107 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΚΑΛΟΓΗΡΩΝ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΛΟΓΗΡΟΙ, 42032 

108 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΝΕΡΑΪΔΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΕΛΑΣΤΟΥ 
ΜΥΡΣΙΝΗ  
Έως: ΧΡΙΠΑΤΣΙΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΝΕΡΑΪΔΟΧΩΡΙ, 42032 

109 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΠΕΡΤΟΥΛΙΟΥ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΨΥΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΡΤΟΥΛΙ, 42032 

110 
Πύλης 
Αιθήκων 

ΠΥΡΡΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΥΡΡΑ, 42032 

111 
Πύλης 
Γόμφων 

ΛΥΓΑΡΙΑΣ 
Από: ΑΓΚΟ ΚΟΣΤΑΝΤΙΝ  
Έως: ΣΑΡΓΙΩΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΛΥΓΑΡΙΑ, 42100 

112 
Πύλης 
Γόμφων 

ΛΥΓΑΡΙΑΣ 
Από: ΣΒΑΝΑ ΑΓΟΡΩ  
Έως: ΧΗΡΑ ΦΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΛΥΓΑΡΙΑ, 42100 

113 
Πύλης 
Γόμφων 

ΓΟΜΦΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΚΟΥΚΟΥΜΑΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΟΜΦΟΙ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 13 

 
  

114 
Πύλης 
Γόμφων 

ΓΟΜΦΩΝ 

Από: ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ  
Έως: ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΟΜΦΟΙ, 42100 

115 
Πύλης 
Γόμφων 

ΓΟΜΦΩΝ 

α) Από: ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΨΥΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: ELIA 
TOMMASO  
Έως: ELIA TOMMASO 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΟΜΦΟΙ, 42100 

116 
Πύλης 
Γόμφων 

ΔΡΟΣΕΡΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΗΛΙΑΔΑ  
Έως: ΧΑΤΖΕΛΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΡΟΣΕΡΟ, 42100 

117 
Πύλης 
Γόμφων 

ΜΟΥΡΙΑΣ 
Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΛΟΥΛΕΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΟΥΡΙΑ, 42100 

118 
Πύλης 
Γόμφων 

ΜΟΥΡΙΑΣ 

α) Από: ΜΑΓΓΟΥΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΨΑΡΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
KANISTRAS ANJA  
Έως: KANISTRAS ANJA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΟΥΡΙΑ, 42100 

119 
Πύλης 
Γόμφων 

ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟΥ 
Από: ΑΒΙΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟ, 

42100 

120 
Πύλης 
Γόμφων 

ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟΥ 
Από: ΜΙΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΠΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟ, 

42100 

121 
Πύλης 
Γόμφων 

ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΨΗΜΜΑ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟ, 

42100 

122 
Πύλης 
Γόμφων 

ΠΗΓΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΚΑΤΣΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΗΓΗ, 42100 

123 
Πύλης 
Γόμφων 

ΠΗΓΗΣ 
Από: ΚΕΡΑΜΙΔΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΞΗΝΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΗΓΗ, 42100 

124 
Πύλης 
Γόμφων 

ΠΗΓΗΣ 
Από: ΠΑΙΛΑ ΑΦΕΝΤΩ  
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΗΓΗ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 14 

 
  

125 
Πύλης 
Μυροφύλλου 

ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ 

Από: ΑΛΕΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΝ, 

42033 

126 
Πύλης 
Μυροφύλλου 

ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ συν. 
ΓΚΟΛΦΑΡΙ 

Από: ΑΛΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΤΣΟΥΠΡΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΚΟΛΦΑΡΙΟΝ, 42033 

127 
Πύλης 
Μυροφύλλου 

ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ συν. 
ΓΛΥΣΤΡΑ 

Από: ΑΛΕΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  
Έως: ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΛΙΣΤΡΑ, 42033 

128 
Πύλης 
Νεράιδας 

ΝΕΡΑΙΔΑΣ 

α) Από: ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΨΩΦΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
LAMBRU PENKA 
IVANOVA  
Έως: LAMBRU PENKA 
IVANOVA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΝΕΡΑΪΔΑ, 42037 

129 
Πύλης 
Νεράιδας 

ΝΕΡΑΙΔΑΣ συν. 
ΛΑΦΙΝΑ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΦΛΟΥΔΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Κ.Ε.Π. ΛΑΦΙΝΑΣ, 
ΛΑΦΙΝΑ, 42037 

130 
Πύλης 
Νεράιδας 

ΑΡΜΑΤΟΛΙΚΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΟΡΟΥ  
Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΡΜΑΤΟΛΙΚΟ, 42037 

131 
Πύλης 
Νεράιδας 

ΚΟΡΥΦΗΣ 

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΨΙΛΟΥΤΣΙΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΟΡΥΦΗ, 42037 

132 
Πύλης 
Νεράιδας 

ΠΑΧΤΟΥΡΙΟΥ 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΛΗ  
Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 

ΠΑΧΤΟΥΡΙ, 42037 

133 
Πύλης 
Νεράιδας 

ΠΑΧΤΟΥΡΙΟΥ συν. 
ΑΕΤΟΣ 

Από: ΓΕΡΟΗΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΛΩΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΕΤΟΣ, 42037 

134 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΦΗΚΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΚΟΤΣΙ ΣΙΛΒΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΗΚΗ, 42100 

135 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΦΗΚΗΣ 

Από: ΚΟΥΙΤΣΟΥΙΚΟΥ 
ΑΝΤΖΕΛΑ  
Έως: ΜΠΟΥΡΟΚΩΣΤΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΗΚΗ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 15 

 
  

136 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΦΗΚΗΣ 

α) Από: ΜΠΟΥΣΔΡΑΣ 
ΘΩΜΑΣ  
Έως: ΨΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
ENGEL SANDRA  
Έως: PETKOV VLADIMIR 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΗΚΗ, 42100 

137 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΚΩΦΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΝ, 

42100 

138 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΛΑΓΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΝ, 

42100 

139 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΝΤΡΑΓΚΟΤΙ 
ΡΩΜΑΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ, 

42100 

140 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ 
Από: ΠΑΝΑΓΑΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
Έως: ΨΥΧΟΥ ΕΡΜΗΛΙΝΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ, 

42100 

141 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΠΙΑΛΕΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΙΚΗ  
Έως: ΜΠΡΙΝΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΙΑΛΕΙΑ, 42100 

142 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΠΙΑΛΕΙΑΣ 

α) Από: ΝΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΧΟΥΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
DRESCHER HORST 
EHRENFRIED  
Έως: FORETOVA 
ALZBETA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΙΑΛΕΙΑ, 42100 

143 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΠΙΑΛΕΙΑΣ συν. 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΖΑΡΙΔΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

ΠΙΑΛΕΙΑΣ, 42100 

144 
Πύλης 
Πιαλείων 

ΦΙΛΥΡΑΣ 

α) Από: ΑΓΚΑΛΛΙΟΥ 
ΑΛΚΕΤ  
Έως: ΧΛΩΡΟΚΩΣΤΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
KIELAR AGNIESZKA  
Έως: KIELAR AGNIESZKA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΙΛΥΡΑ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 16 

 
  

145 
Πύλης 
Πινδέων 

ΒΑΘΥΡΡΕΥΜΑΤΟΣ 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΑ  
Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΝΘΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΘΥΡΡΕΥΜΑ, 42037 

146 
Πύλης 
Πινδέων 

ΒΑΛΚΑΝΟΥ 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΑΓΑΘΗ  
Έως: ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΛΚΑΝΟ, 42037 

147 
Πύλης 
Πινδέων 

ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΤΣΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 

ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙ, 42037 

148 
Πύλης 
Πινδέων 

ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 

ΜΕΣΟΧΩΡΑ, 42037 

149 
Πύλης 
Πινδέων 

ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ 
Από: ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΡΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 

ΜΕΣΟΧΩΡΑ, 42037 

150 
Πύλης 
Πινδέων 

ΜΟΣΧΟΦΥΤΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΟΣΧΟΦΥΤΟ, 42037 

151 
Πύλης 
Πινδέων 

ΝΕΑΣ ΠΕΥΚΗΣ 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΝΕΑ ΠΕΥΚΗ, 42037 

152 
Πύλης 
Πινδέων 

ΠΑΡΑΜΕΡΟΥ 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΤΖΕΡΕΜΕΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 

ΠΑΡΑΜΕΡΟ, 42037 

153 
Πύλης 
Πινδέων 

ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΧΑΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΝ, 42037 

154 
Πύλης 
Πινδέων 

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΙΙΚΩΝ 

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΜΠΛΕΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΪΙΚΑ, 

42032 

155 
Πύλης 
Πινδέων 

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΙΙΚΩΝ 

α) Από: ΜΠΛΟΥΓΟΥΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
SAVOVA PETYA -
PERTULA  
Έως: VOLFOVA MARIE 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΪΙΚΑ, 

42032 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 17 

 
  

156 
Πύλης 
Πύλης 

ΠΥΛΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ  
Έως: ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΥΛΗ, 42032 

157 
Πύλης 
Πύλης 

ΠΥΛΗΣ 
Από: ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ  
Έως: ΜΠΑΛΚΙΖΑ ΑΓΛΑΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΥΛΗ, 42032 

158 
Πύλης 
Πύλης 

ΠΥΛΗΣ 
Από: ΜΠΑΜΠΑΛΙΑΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΣΕΧΟΥ ΜΑΡΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ), ΠΥΛΗ, 

42032 

159 
Πύλης 
Πύλης 

ΠΥΛΗΣ 

α) Από: ΣΙΑΦΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ  
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ 
ΜΑΝΘΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
CONSTANTIN GICUTA  
Έως: SPIRLEA DORU 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ), ΠΥΛΗ, 

42032 

160 
Πύλης 
Πύλης 

ΑΓΙΟΥ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝΟΣ 

Από: ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΡΑΣΧΟΣ  
Έως: ΜΠΡΕΝΤΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ), ΑΓΙΟΣ 

ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ, 42032 

161 
Πύλης 
Πύλης 

ΑΓΙΟΥ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝΟΣ 

α) Από: ΝΕΛΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ 
ΑΝΘΟΥΛΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
DEMIRAJ SPIRO  
Έως: TSELINGA PENKA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ), ΑΓΙΟΣ 

ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ, 42032 

162 
Πύλης 
Πύλης 

ΑΓΙΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΤΣΙΟΥΜΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ, 

42032 

163 
Πύλης 
Πύλης 

ΚΟΤΡΩΝΙΟΥ 
Από: ΑΔΑΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΟΤΡΩΝΙ, 42032 

164 
Πύλης 
Πύλης 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑ, 42032 

165 
Πύλης 
Πύλης 

ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
Έως: ΨΩΜΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΝ, 

42032 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 18 

 
  

166 
Πύλης 
Πύλης 

ΡΟΠΟΤΟΥ 
Από: ΑΡΣΕΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΙΔΑ 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΤΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ  ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, 
ΡΟΠΟΤΟ, 42032 

167 
Πύλης 
Πύλης 

ΡΟΠΟΤΟΥ 

α) Από: ΜΑΓΑΛΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
KLEIDIAS ANJA  
Έως: KLEIDIAS ANJA 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΙΔΑ 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΤΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ  ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, 
ΡΟΠΟΤΟ, 42032 

168 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΛΟΓΓΟΥ 
Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΨΩΦΑΚΗ ΟΛΓΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΛΟΓΓΟΣ, 42100 

169 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ  
Έως: ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ, 42100 

170 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΚΑΡΑΜΑΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ  
Έως: ΜΠΑΝΑΣΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ, 42100 

171 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΜΠΑΝΤΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΠΟΝΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ, 42100 

172 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΨΥΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ, 42100 

173 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΜΙΧΑΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΤΟΥΛΙΑ, 42100 

174 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ 
Από: ΜΟΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΨΥΡΡΑ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΤΟΥΛΙΑ, 42100 

175 
Τρικκαίων 
Εστιαιώτιδας 

ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ, 42100 

176 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

ΒΑΛΤΙΝΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΛΤΙΝΟ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 19 

 
  

177 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

ΒΑΛΤΙΝΟΥ 
Από: ΜΕΚΣΙ ΙΛΒΑ  
Έως: ΨΥΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΑΛΤΙΝΟ, 42100 

178 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙ, 42100 

179 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΜΠΑΛΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙ, 42100 

180 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ συν. 
ΕΞΑΛΟΦΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ  
Έως: ΧΟΥΣΑ ΣΑΙΜΙΡ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΕΞΑΛΟΦΟΣ, 42100 

181 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

ΚΑΤΩ ΕΛΑΤΗΣ 
Από: ΑΜΠΡΑΖΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΤΩ ΕΛΑΤΗ, 42100 

182 
Τρικκαίων 
Καλλιδένδρου 

ΦΩΤΑΔΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΟΥΤΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
APOSTOL IONELA 
IULIANA  
Έως: APOSTOL IONELA 
IULIANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΩΤΑΔΑ, 42100 

183 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΠΡΙΝΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΡΙΝΟΣ, 42100 

184 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΠΡΙΝΟΥ 
Από: ΟΥΛΜΑΝΝ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ  
Έως: ΨΥΧΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΡΙΝΟΣ, 42100 

185 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΓΕΝΕΣΙΟΥ 
Από: ΑΚΟΝΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΡΓΥΡΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΕΝΕΣΙΟΝ, 42100 

186 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ  
Έως: ΛΟΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΝ, 42100 

187 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΥ 
Από: ΜΑΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΝ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 20 

 
  

188 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΞΥΛΟΠΑΡΟΙΚΟΥ 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΨΥΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΞΥΛΟΠΑΡΟΙΚΟΝ, 

42100 

189 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
Από: ΑΛΑΦΟΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ  
Έως: ΚΑΡΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, 42100 

190 
Τρικκαίων 
Κόζιακα 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
Από: ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ 
ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟ ΜΑΙΛΙΝΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, 42100 

191 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΖΩΗ  
Έως: ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΟΛΓΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ, 

42100 

192 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

Από: ΚΑΡΑΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ, 

42100 

193 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

Από: ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ, 

42100 

194 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
Από: ΠΑΖΑΓΟΡΑ ΜΑΡΘΑ  
Έως: ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ, 

42100 

195 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
Από: ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ  
Έως: ΧΥΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓΑΛΑ ΚΑΛΥΒΙΑ, 

42100 

196 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΨΙΛΟΥΤΣΙΚΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗ, 42100 

197 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΓΛΙΝΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ 
ΖΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΛΙΝΟΣ, 42100 

198 
Τρικκαίων 
Μεγάλων 
Καλυβίων 

ΓΛΙΝΟΥ 
Από: ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΛΟΨΙΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΛΙΝΟΣ, 42100 

199 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΚΑΤΣΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΣ, 

42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 21 

 
  

200 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 

Από: ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΜΠΡΑΚΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΣ, 

42100 

201 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΝΑΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΑΧΑΜΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΣ, 

42100 

202 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΑΓΡΕΛΙΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΚΙΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ), ΑΓΡΕΛΙΑ, 

42100 

203 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΑΓΡΕΛΙΑΣ 
Από: ΚΟΚΚΑΛΗ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  
Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΝΕΟ), ΑΓΡΕΛΙΑ, 

42100 

204 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΑΡΔΑΝΙΟΥ 
Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΡΔΑΝΙ, 42100 

205 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΑΡΔΑΝΙΟΥ 
Από: ΝΑΤΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΡΔΑΝΙ, 42100 

206 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΖΗΛΕΥΤΗΣ 
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΜΟΥΛΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΖΗΛΕΥΤΗ, 42100 

207 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΖΗΛΕΥΤΗΣ 
Από: ΜΠΑΚΑΛΗ ΒΑΙΑ  
Έως: ΨΑΛΛΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΖΗΛΕΥΤΗ, 42100 

208 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ 

Από: ΓΚΟΥΖΙΩΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΦΡΑΓΓΟΓΟΥΛΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ, 
ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΣ, 

42100 

209 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΚΡΗΝΙΤΣΑΣ 
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΒΙΡΓΙΝΙΑ  
Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΡΗΝΙΤΣΑ, 42100 

210 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΛΙΟΠΡΑΣΟΥ 

Από: ΑΛΕΒΙΖΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  
Έως: ΨΑΛΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 

ΛΙΟΠΡΑΣΟ, 42100 

211 
Τρικκαίων 
Παληοκάστρου 

ΛΙΟΠΡΑΣΟΥ συν. 
ΛΑΓΚΑΔΙΑΣ 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  
Έως: ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΛΑΓΚΑΔΙΑ, 42100 

212 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΚΑΤΣΑΝΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΙΖΩΜΑ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 22 

 
  

213 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ 
Από: ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΙΑ  
Έως: ΜΥΤΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΙΖΩΜΑ, 42100 

214 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ 
Από: ΝΑΚΟΥ ΒΑΙΑ  
Έως: ΨΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΙΖΩΜΑ, 42100 

215 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΕΛΛΗΝΟΚΑΣΤΡΟΥ 
Από: ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΨΑΛΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 

ΕΛΛΗΝΟΚΑΣΤΡΟ, 
42100 

216 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΛΑΤΑΝΟΣ, 42100 

217 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Από: ΚΡΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΑΝΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΛΑΤΑΝΟΣ, 42100 

218 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΡΑΞΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  
Έως: ΜΠΑΝΤΕΚΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΑΞΑ, 42100 

219 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΡΑΞΑΣ 

Από: ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑ 
ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ  
Έως: ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΑΞΑ, 42100 

220 
Τρικκαίων 
Παραληθαίων 

ΣΠΑΘΑΔΩΝ 
Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΟΥΜΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΠΑΘΑΔΕΣ, 42200 

221 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΑΒΔΕΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΑΠΡΙΛΗ ΣΟΦΙΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΓΙΑ 

ΜΟΝΗ), ΠΥΛΗΣ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

222 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΑΡΑΠΑΙ ΡΕΝΑΤΟ  
Έως: ΒΛΙΩΡΑΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΓΙΑ 

ΜΟΝΗ), ΠΥΛΗΣ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

223 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΒΟΓΔΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΓΙΑΧΟ ΝΤΡΙΤΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΓΙΑ 

ΜΟΝΗ), ΠΥΛΗΣ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

224 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΓΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΓΙΑ 

ΜΟΝΗ), ΠΥΛΗΣ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 23 

 
  

225 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

Από: ΓΡΑΒΑΛΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
Έως: ΖΑΦΟΛΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΓΙΑ 

ΜΟΝΗ), ΠΥΛΗΣ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

226 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΓΑΘΗ  
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΩΛΕΤΤΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

227 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

Από: ΚΑΒΑΛΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΩΛΕΤΤΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

228 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΚΑΤΣΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΩΛΕΤΤΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

229 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

Από: ΚΑΤΣΙΑΒΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΚΟΛΟΡΙΔΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΩΛΕΤΤΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

230 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΚΟΥΤΡΩΤΣΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΩΛΕΤΤΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

231 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΚΟΥΤΣΑΓΙΑ ΑΝΘΗ  
Έως: ΛΑΛΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΩΛΕΤΤΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

232 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

Από: ΛΑΜΑΡΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ  
Έως: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΩΛΕΤΤΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

233 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

Από: ΜΑΛΑΒΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΜΗΤΣΟΥΛΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΩΛΕΤΤΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

234 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

Από: ΜΙΓΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
Έως: ΜΠΑΜΙΧΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΩΛΕΤΤΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

235 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

Από: ΜΠΑΜΠΑΛΙΤΣΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  
Έως: ΜΠΗΛΙΩΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΩΛΕΤΤΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

236 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

Από: ΜΠΙΖΙΟΣ 
ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ  
Έως: ΜΥΤΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΩΛΕΤΤΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

237 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΝΤΟΚΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΩΛΕΤΤΗ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 24 

 
  

238 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΝΤΟΜΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ  
Έως: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 
79, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

239 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΓΟΡΙΤΣΑ  
Έως: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 
79, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

240 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΠΗΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 
79, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

241 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΠΙΑΖΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ  
Έως: ΡΗΓΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 
79, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

242 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

Από: ΡΙΖΑΡΙΩΤΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΣΙΜΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 
79, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

243 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΣΙΝΑΝΗ ΑΝΤΡΙΑΝΑ  
Έως: ΣΤΡΑΓΑΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΤΣΑΚΟΥ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

244 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΣΤΡΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΤΖΩΡΤΖΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΤΣΑΚΟΥ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

245 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

Από: ΤΗΛΕΓΡΑΦΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
Έως: ΤΣΙΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΤΣΑΚΟΥ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

246 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
Από: ΤΣΙΒΙΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ  
Έως: ΦΟΥΣΤΑΝΕΛΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΤΣΑΚΟΥ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 25 

 
  

247 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

α) Από: ΦΡΑΓΚΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΩΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
DUMITRESCU 
ALEXANDRU FLORIAN  
Έως: PORUMBITA 
FLORIN 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΔΕΡΒΕΝΑΚΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΤΣΑΚΟΥ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

248 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ συν. 
ΠΥΡΓΕΤΟΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙ ΑΦΡΟΒΙΤΗ  
Έως: ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΠΥΡΓΕΤΟΣ, 

42100 

249 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ συν. 
ΠΥΡΓΕΤΟΣ 

Από: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΙΑ  
Έως: ΝΤΟΥΣΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΠΥΡΓΕΤΟΣ, 

42100 

250 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ συν. 
ΠΥΡΓΕΤΟΣ 

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΨΥΡΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΠΥΡΓΕΤΟΣ, 

42100 

251 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Από: ΑΒΔΕΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ  
Έως: ΒΥΣΑΝΣΙΩΤΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αγ.Επισκέψεως), 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

252 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΓΑΖΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΖΑΡΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αγ.Επισκέψεως), 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

253 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΖΑΦΕΙΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  
Έως: ΚΑΡΑΣΙΩΤΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

4ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Αγ.Επισκέψεως), 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

254 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΚΑΡΑΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΚΥΡΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΙΩΤΟΥ ΚΑΙ 
ΕΛ. ΣΤΡΑΤΟΥ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

255 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ 
ΟΥΡΑΝΙΑ  
Έως: ΜΟΥΧΤΣΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΙΩΤΟΥ ΚΑΙ 
ΕΛ. ΣΤΡΑΤΟΥ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 26 

 
  

256 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΜΠΑΖΙΜΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΝΙΤΣΟΤΟΛΗΣ 
ΘΩΜΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΟΝΔΥΛΗ ΤΕΡΜΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

257 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΝΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΟΝΔΥΛΗ ΤΕΡΜΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

258 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΠΑΠΠΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ  
Έως: ΣΙΩΚΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΟΝΔΥΛΗ ΤΕΡΜΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

259 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΣΚΑΜΠΑΡΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΤΣΑΤΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΟΝΔΥΛΗ ΤΕΡΜΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

260 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ 

α) Από: ΤΣΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
VASILEVA SVETLA  
Έως: VASILEVA SVETLA 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΟΝΔΥΛΗ ΤΕΡΜΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

261 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ συν. 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

262 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ συν. 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 

Από: ΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΜΟΥΝΤΟΥΡΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

263 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ συν. 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 

Από: ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

264 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ συν. 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 

Από: ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ  
Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΥΡΓΟΣ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

265 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ συν. 
ΚΗΠΑΚΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΗΠΑΚΙ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 27 

 
  

266 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ συν. ΑΓΙΟΙ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΟΤΖΑ ΤΟΥΣΕ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

267 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ συν. 
ΣΩΤΗΡΑ 

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΚΩΤΟΥΛΑ ΔΑΦΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΩΤΗΡΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

268 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ συν. 
ΣΩΤΗΡΑ 

Από: ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΩΤΗΡΑ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

269 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ συν. 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ  
Έως: ΜΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, 
καθώς και οι εκλογείς 
του συνοικισμού 
ΠΕΡΔΙΚΟΡΑΧΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

270 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΒΑΡΟΥΣΙΟΥ συν. 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ 

Από: ΜΕΛΙΣΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΧΩΝΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

271 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 

Από: ΑΒΔΕΛΙΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΑΥΓΕΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΠΛΗΣΙΟΝ 
ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

272 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 

Από: ΒΑΒΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: 
ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΠΛΗΣΙΟΝ 
ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

273 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 

Από: ΓΙΑΓΙΑΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΓΩΓΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΠΛΗΣΙΟΝ 
ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 28 

 
  

274 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΔΑΒΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΖΜΠΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΠΛΗΣΙΟΝ 
ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

275 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΖΟΛΩΤΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΚΑΠΡΑΝΗ ΝΙΚΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΠΛΗΣΙΟΝ 
ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

276 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΚΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  
Έως: ΚΕΧΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΠΛΗΣΙΟΝ 
ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

277 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΚΙΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ 
ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

278 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 

Από: ΚΟΥΤΣΑΝΙΤΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
Έως: ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

279 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 

Από: ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ 
ΦΑΝΗ  
Έως: ΜΠΑΚΩΣΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

280 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΜΠΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΜΠΟΤΣΙΒΑΛΗ 
ΕΛΕΝΗ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

281 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΜΠΟΥΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΝΤΟΣΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

282 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΝΤΟΥΒΑ ΕΛΕΝΑ  
Έως: ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

283 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  
Έως: ΠΗΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

284 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 

Από: ΠΙΛΙΓΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΣΑΛΤΑΠΙΔΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 29 

 
  

285 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΣΑΜΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ  
Έως: ΣΤΑΦΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ ΤΕΡΜΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

286 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΣΤΕΡΓΙΑΡΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΤΡΥΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ ΤΕΡΜΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

287 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 
Από: ΤΣΑΒΑΛΙΑ ΟΛΓΑ  
Έως: ΤΥΜΠΑΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ ΤΕΡΜΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

288 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ 

α) Από: ΦΑΛΑΓΚΑΡΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
FIAKOS NICOLAOS  
Έως: ROUGET ROGER-
JEAN 

2ο ΛΥΚΕΙΟ, 
ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ ΤΕΡΜΑ, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

289 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ συν. ΡΙΖΑΡΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ  
Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΙΖΑΡΙΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

290 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ συν. ΡΙΖΑΡΙΟ 
Από: ΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΧΩΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΙΖΑΡΙΟ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

291 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ συν. ΚΑΡΥΕΣ 
Από: ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΡΥΕΣ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

292 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΛΗΘΑΙΟΥ συν. 
ΦΛΑΜΟΥΛΙ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΛΑΜΟΥΛΙ, ΤΡΙΚΑΛΑ, 

42100 

293 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 
Από: ΑΒΒΑΝΤ ΛΕΩΝ  
Έως: ΒΙΛΑ ΕΡΙΣΑ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

294 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 

Από: ΒΛΑΧΑΒΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ  
Έως: ΓΚΟΥΝΤΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 30 

 
  

295 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 
Από: ΓΚΟΥΣΔΟΒΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΘΩΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

296 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 

Από: ΙΑΚΩΒΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

297 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 
Από: ΚΑΤΣΟΥΛΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΚΡΥΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΤΕΡΜΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

298 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 

Από: ΚΥΠΡΙΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Πλησίον 

Δικαστηρίων), 
ΑΒΕΡΩΦ 43, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

299 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 

Από: ΜΑΡΑΒΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΜΠΑΜΠΟΥΡΗ 
ΣΟΦΙΑ 

3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Πλησίον 

Δικαστηρίων), 
ΑΒΕΡΩΦ 43, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

300 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 
Από: ΜΠΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΝΤΑΦΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Πλησίον 

Δικαστηρίων), 
ΑΒΕΡΩΦ 43, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

301 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 

Από: ΝΤΕΓΚΥΡΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

3ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Πλησίον 

Δικαστηρίων), 
ΑΒΕΡΩΦ 43, 

ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

302 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 
Από: ΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΡΩΣΣΙΟΥ ΧΑΙΔΩ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ (όπισθεν 
Σ.Μ.Υ.), ΖΗΝΟΔΟΤΟΥ 

4, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 31 

 
  

303 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 
Από: ΣΑΒΒΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΤΕΦΑΡΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ (όπισθεν 
Σ.Μ.Υ.), ΖΗΝΟΔΟΤΟΥ 

4, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

304 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 
Από: ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΤΣΙΝΤΖΙΛΩΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

4ο ΛΥΚΕΙΟ (όπισθεν 
Σ.Μ.Υ.), ΖΗΝΟΔΟΤΟΥ 

4, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

305 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ 

α) Από: ΤΣΙΟΒΟΛΟΥ 
ΒΗΣΣΑΡΙΑ  
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
BOTHER KARL CHRISTIAN 
MARTIN  
Έως: BOTHER KARL 
CHRISTIAN MARTIN 

4ο ΛΥΚΕΙΟ (όπισθεν 
Σ.Μ.Υ.), ΖΗΝΟΔΟΤΟΥ 

4, ΤΡΙΚΑΛΑ, 42100 

306 
Τρικκαίων 
Τρικκαίων 

ΜΠΑΡΑΣ συν. ΛΟΓΓΑΚΙ 
Από: ΑΔΑΜΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΝΙΚΗ 

25ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ, ΑΛΩΝΙΑ 
ΜΠΑΡΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, 

42100 

307 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 
Από: ΑΒΕΛΛΑ ΧΑΙΔΟΥΛΑ  
Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Παλαιό κτίριο), 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 

42100 

308 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 
Από: ΛΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΧΡΥΣΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Νέο κτίριο), 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 
42100 

309 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΨΥΡΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(Νέο κτίριο), 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 
42100 

310 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ  
Έως: ΜΙΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΙΑΛΕΚΤΟ, 42100 

311 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ 
Από: ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΙΑΛΕΚΤΟ, 42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 32 

 
  

312 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΔΙΠΟΤΑΜΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΧΑΛΚΙΑΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΔΙΠΟΤΑΜΟΣ, 42100 

313 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΔΙΠΟΤΑΜΟΥ συν. 
ΡΟΓΓΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΕΤΗ  
Έως: ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΡΟΓΓΙΑ, 42100 

314 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  
Έως: ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ 
ΒΙΟΛΕΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 

42100 

315 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

α) Από: ΝΤΑΙΛΑΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 
ΔΗΜΟΥΛΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
MANTZOUKAS KATIA  
Έως: MANTZOUKAS 
KATIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΜΕΓ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 

42100 

316 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΜΕΓΑΡΧΗΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΜΕΓΑΡΧΗ, 

42100 

317 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΜΕΓΑΡΧΗΣ 
Από: ΜΑΓΔΑΛΙΔΟΥ 
ΜΗΔΕΙΑ  
Έως: ΣΙΝΓΚ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΜΕΓΑΡΧΗ, 

42100 

318 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΜΕΓΑΡΧΗΣ 
Από: ΣΚΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΜΕΓΑΡΧΗ, 

42100 

319 
Τρικκαίων 
Φαλωρείας 

ΜΕΓΑΡΧΗΣ συν. 
ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΛΟΥΠΣΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΑΛΟΝΕΡΙ, 42100 

320 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΓΑΤΣΟΥΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΟΙΧΑΛΙΑ, 
42300 

321 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

Από: ΓΕΛΑΔΑΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΟΙΧΑΛΙΑ, 
42300 

322 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Από: ΖΑΜΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ, ΟΙΧΑΛΙΑ, 
42300 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 33 

 
  

323 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Από: ΚΑΙΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ  
Έως: ΚΥΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΟΙΧΑΛΙΑ, 

42300 

324 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΜΑΚΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΟΙΧΑΛΙΑ, 

42300 

325 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

Από: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 
ΒΑΙΑ  
Έως: ΝΤΡΟΥΒΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΟΙΧΑΛΙΑ, 

42300 

326 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Από: ΞΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΠΑΠΠΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΟΙΧΑΛΙΑ, 

42300 

327 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
Έως: ΣΑΡΡΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΟΙΧΑΛΙΑ, 

42300 

328 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 
Από: ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΤΣΗΜΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΟΙΧΑΛΙΑ, 

42300 

329 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

α) Από: ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ 
ΦΩΤΙΟΣ  
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΖΩΗΤΣΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
IVANOVA MARIYKA  
Έως: YOVCHEVA ELENA 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ, ΟΙΧΑΛΙΑ, 

42300 

330 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΓΕΩΡΓΑΝΑΔΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΑ  
Έως: ΨΥΡΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΕΩΡΓΑΝΑΔΕΣ, 42300 

331 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΚΛΟΚΟΤΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΛΟΥΣΑ ΣΠΡΕΣΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΛΟΚΟΤΟΣ, 42300 

332 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΚΛΟΚΟΤΟΥ 
Από: ΜΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΑΡΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΛΟΚΟΤΟΣ, 42300 

333 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΚΡΗΝΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
Έως: ΜΑΜΑΤΣΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΡΗΝΗ, 42300 

334 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΚΡΗΝΗΣ 
Από: ΜΑΝΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΚΡΗΝΗ, 42300 

335 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΠΕΤΡΩΤΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΑΝΘΗ  
Έως: ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΤΡΩΤΟ, 42300 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 34 

 
  

336 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΠΕΤΡΩΤΟΥ 
Από: ΖΗΝΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΜΠΑΡΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΤΡΩΤΟ, 42300 

337 
Φαρκαδόνας 
Οιχαλίας 

ΠΕΤΡΩΤΟΥ 

α) Από: ΜΠΕΣΣΑ 
ΑΜΑΛΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
NIKOLOV KARAMFIL  
Έως: ZAHOPOULOS 
GERTRAUD 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΤΡΩΤΟ, 42300 

338 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΝΟΜΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΛΗ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ  
Έως: ΧΙΟΥΣΑ 
ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΝΟΜΗ, 42100 

339 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΠΕΤΡΟΠΟΡΟΥ 
Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΕΤΡΟΠΟΡΟΣ, 42100 

340 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΣΕΡΒΩΤΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΙΟΣ  
Έως: ΚΑΤΣΙΩΠΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΕΡΒΩΤΑ, 42100 

341 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΣΕΡΒΩΤΩΝ 
Από: ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΙΩΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΣΕΡΒΩΤΑ, 42100 

342 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 
Από: ΑΒΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
Έως: ΚΕΝΤΕΡΛΙΔΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ, 42100 

343 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

Από: ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  
Έως: ΜΠΟΥΡΣΙΑΝΗ 
ΓΙΑΝΝΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ, 42100 

344 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 
Από: ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
ΕΛΠΙΔΑ  
Έως: ΧΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ, 42100 

345 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΛΑΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ, 

42100 

346 
Φαρκαδόνας 
Πελλιναίων 

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 

α) Από: ΜΑΓΓΑΤΟΣ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ  
Έως: ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
JASINSKA AGATA - MARIA  
Έως: PAPAGEORGIOS 
BOYANKA PETROVA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ, 

42100 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 35 

 
  

347 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
Από: ΑΒΕΤΙΑΝ ΑΝΙ  
Έως: ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ, 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 42031 

348 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
Από: ΖΑΒΑΝΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ  
Έως: ΛΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΛΥΚΕΙΟ, 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 42031 

349 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
Από: ΛΕΤΣΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΜΩΥΣΙΔΗ ΔΙΑΝΑ 

ΛΥΚΕΙΟ, 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 42031 

350 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
Από: ΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΣΙΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΥΚΕΙΟ, 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 42031 

351 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

α) Από: ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΖΩΗ  
Έως: ΨΩΝΗ ΖΩΙΤΣΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
CIGALA GIACOMINA  
Έως: CIGALA 
GIACOMINA 

ΛΥΚΕΙΟ, 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 42031 

352 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ  
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ, 42031 

353 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΓΡΙΖΑΝΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ 
ΕΡΜΙΟΝΗ  
Έως: ΖΟΥΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΡΙΖΑΝΟ, 42031 

354 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΓΡΙΖΑΝΟΥ 
Από: ΘΑΝΟΥ ΕΛΛΗ  
Έως: ΜΑΛΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΡΙΖΑΝΟ, 42031 

355 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΓΡΙΖΑΝΟΥ 
Από: ΜΑΛΤΕΖΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΠΑΦΙΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΡΙΖΑΝΟ, 42031 

356 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΓΡΙΖΑΝΟΥ 
Από: ΠΕΡΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΓΡΙΖΑΝΟ, 42031 

357 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ 

Από: ΑΓΡΟΔΗΜΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΟΙΚΙΣΚΟΣ 
(ΚΟΝΤΕΪΝΕΡ), 

ΔΙΑΣΕΛΛΟ, 42300 

358 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΖΑΡΚΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΚΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΖΑΡΚΟ, 
42031 

359 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΖΑΡΚΟΥ 

Από: ΚΑΤΣΑΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΜΟΥΤΟΓΙΩΡΓΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΖΑΡΚΟ, 
42031 

360 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΖΑΡΚΟΥ 
Από: ΜΠΑΖΑΙΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΖΑΡΚΟ, 
42031 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 36 

 
  

361 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΒΑΙΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ, 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑ, 42031 

362 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΨΑΡΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ, 42031 

363 
Φαρκαδόνας 
Φαρκαδόνας 

ΠΗΝΕΙΑΔΟΣ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΠΗΝΕΙΑΔΑ, 42031 

 

 

 

 

 

                                                                              Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 
 

 

 

Κοινοποίηση  
1.  Υπουργείο Εσωτερικών  
      Γεν. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Εκλογών  
      Δ/νση Εκλογών (σε 3 αντίγραφα και σε ηλεκτρονική μορφή (CD)) 
      Ευαγγελιστρίας 2 Τ.Κ. 10183 – ΑΘΗΝΑ  
2.   Άρειο Πάγο (δια του Υπουργείου Εσωτερικών) 
3.   κ. Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας  
4.   Περιφερειάρχη Θεσσαλίας  
      Κουμουνδούρου & Παπαναστασίου (Πλ. Ρ. Φεραίου) Τ.Κ. : 41110 ΛΑΡΙΣΑ  
5.   κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Τρικάλων  
6.   κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Τρικάλων  
7.   Πρόεδρο Εφετών Λάρισας  
8.   Εισαγγελέα Εφετών Λάρισας  
9.   Πρόεδρο Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας  
10. Δικηγορικό Σύλλογο Τρικάλων - ΕΝΤΑΥΘΑ  
11. Τμήμα Τροχαίας Τρικάλων  
12. Αστ. Τμήμα Τρικάλων   
13. Υποδιεύθυνση Ασφαλείας Τρικάλων   
14. Αστυνομική Δ/νση Τρικάλων (Επιτελείο)   

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ



  
Σελ. 37 

 
  

15.  Αστ. Τμήμα Πύλης   
16.  Αστ. Τμήμα Φαρκαδόνας   
17.  Αστ. Τμήμα Μετεώρων  
18.  Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Τρικάλων  
19.  Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Τρικάλων  
20.  Δήμους του Νομού (για τις απαραίτητες ενέργειες)  
21.  Ο.Τ.Ε. (Κατάστημα Τρικάλων)  
22.  Δ.Ε.Η. (Κατάστημα Τρικάλων) – ΕΝΤΑΥΘΑ  
23. κ.κ. Δικαστικούς Αντιπροσώπους Εκλογικών Τμημάτων Νομού (θα αποσταλεί με το 

εκλογικό υλικό)  
 

 Εσωτ. Διανομή 
- Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  
- Δ/νση Διοικ/κού – Οικονομικού  
  (για τις δικές τους ενέργειες)  
 

ΑΔΑ: 6ΗΩ87ΛΡ-ΘΔΜ


		2023-09-15T14:27:01+0300
	Athens




